הצעת חוק רשויות מרחביות לתחבורה, התשפ"ו–2026

מטרת חוק זה לשפר את תכנון, ניהול ופיתוח התחבורה בישראל באמצעות

הקמת רשויות מרחביות לתחבורה הכפופות למשרד התחבורה והבטיחות

בדרכים.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"עיר הראשה" – הרשות המקומית שתיקבע כאמור בסעיף 5;

"שטח גלילי" – שטח שאינו מצוי בתחום רשות מקומית;

"השר" – שר התחבורה והבטיחות בדרכים.

יוזמות דומות ננקטו לאורך השנים וכבר משנת 2004, ובכלל זה החלטת הממשלה מס' 3988 מיום 18
בדצמבר 2011 בעניין הקמת רשות ארצית לתחבורה ציבורית ורשויות תחבורה מטרופוליניות; החלטת
ממשלה מס' 3426 מיום 11 בינואר 2018 בעניין הקמת רשויות מטרופוליניות לתחבורה – מטרופולין
ירושלים ומטרופולין באר שבע, ופרק י"א (רשויות תחבורה מטרופוליניות) מתוך הצעת חוק התוכנית
הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת תקציב 2019), התשע"ח–2018; וכן החלטת

הממשלה 1854 מיום 11 בספטמבר 2022) שכותרתה "רשויות מרחביות לתחבורה".